[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16 октября 2018 года № 182-р

О результатах окружного конкурса методических разработок
учителей истории и обществознания

На основании решения жюри (протокол №1 от 16.10.2018 года) окружного конкурса методических разработок учителей истории и обществознания  (распоряжение Кинельского управления МОиН СО №155-р от 31.08.2018) (далее – Конкурс):
1. Признать победителями и призёрами Конкурса педагогов (Приложение 1).

2. ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» (А.В.Гулиной) подготовить грамоты Кинельского управления МОиН СО победителям и призерам Конкурса до 23.10.2018 г.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на А.В. Гулину, директора ГБУ ДПО «Кинельский РЦ».

И.о. руководителя управления

Начальник отдела организации

образовательных ресурсов                                                   Л.Н. Артюшкова

Швецова 61706
Приложение 1

к распоряжению

Кинельского управления

МОиН СО от 16.10.2018 г. № 182-р

Список победителей и призёров

окружного конкурса
методических разработок учителей истории и обществознания
	Результат
	Фамилия, имя, отчество педагога
	Образовательное учреждение
	Название работы

	Номинация «Лучшая методическая разработка урока истории или урока общесвознание»

	1 место
	Верещагина Нина Ивановна
	ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель
	Методическая разработка урока истории в 6 классе «Москва Златоглавая»

	2 место
	Глазатова Юлия Владимировна
	ГБОУ СОШ пос. Кинельский
	Методическая разработка урока истории в 6 классе «Политическая раздробленность в Европе и на Руси»

	3 место
	Муллина Елена Владимировна
	ГБОУ СОШ № 4 п.г.т. Алексеевка
	Методическая разработка урока обществознания в 5 классе «Семья и семейные отношения»

	Номинация «Лучшая методическая разработка внеурочной деятельности по краеведению»

	1 место
	Аджимолаев Андрей Валериевич
	ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ «Лидер» г.о. Кинель
	Методическая разработка урока внеурочной деятельности «Дом, в котором я живу»